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Kevätnäytösinfoa 
 
Kevätnäytös esitetään sunnuntaina 19.4. klo 13 ja 17, sekä koululais- ja päiväkotinäytös 
maanantaina 20.4. klo 9.30-10.30. Kaikkien luistelijoiden osallistuminen 
näytöksiin on tärkeää. Jos jostain syystä lapsenne on estynyt olemaan mukana näytöksissä 
ja ette ole siitä vielä informoineet, ilmoittakaa poissaolosta välittömästi 
ryhmävastaavalle. Näytöspäivä on pitkä, mutta aiempien kokemusten perusteella lapset 
nauttivat esittämisestä, ja aika kuluu nopeasti hallilla mukavien kavereiden seurassa. Meitä 
aikuisia on myös riittävästi valvomassa lapsia koko päivän ajan jäähallilla. Esitysten väliin jää 
aikaa piipahtaa kotona ruokailemassa, mutta omat eväät ovat myös tarpeen. Näytöspäivän 
kulusta tullaan lähettämään vielä tarkemmat ohjeet ensi viikon alussa. Ryhmävastaavat, 
valmentajat ja ohjaajat vastaavat mielellään kaikkiin mahdollisiin näytökseen liittyviin 
kysymyksiinne. 
 
Arpajaiset 
 
Arpajaisvoittoja tarvitaan nyt pikaisesti! Arpajaisvoitoiksi sopivaa tavaraa voi tuoda 
jäähallin kahvioon maanantaisin ja tiistaisin 17.30-19 välisenä aikana. Tarvittaessa 
arpajaisvoittojen toimittamisesta muuhun aikaan voi sopia myös suoraan arpajaisvastaavan, 
Päivin p.nevalainen()jippii.fi tai puh. 040 556 8107 kanssa. Arpajaisvoitot tulee tuoda 
jäähallille 14.4. mennessä. Jos haluat voittoja lahjoittaneen yrityksen nimen näkyville 
arpajaisten yhteyteen, ilmoita se Päiville tai laita viestilappu tavaroiden mukaan. Kiitos! 
 
Puvustus 
 
Puvustustalkoissa on ommeltu ahkerasti näytöspukuja. Kiitokset kaikille mukana olleille! 
Ompelutyöt jatkuvat vielä monen luistelijan kotona tai pienemmissä talkooporukoissa. Jos 
sinulla on jotain kysyttävää pukuihin liittyen, ota pikaisesti yhteyttä 
puvustusvastaavaan, Piiaan piiapiekkari()hotmail.com tai puh.040 5191913. Myös 
valmentajat, ohjaajat ja ryhmävastaavat auttavat pukuasioissa tarvittaessa. 
 
Lavastustalkoot  

 

Nikkarointi lavasteiden parissa jatkuu seuraavasti:  
su 5.4. klo 10 
ti 7.4. klo 18 
to 9.4. klo 18 
su 12.4. klo 10  
ti14.4. klo 18 
Lavastuksen koordinaattorina toimii Tero tero.tykkylainen()sitafinland.fi  tai puh. 040 587 
4760 ja hänelle voi ilmoittautua vielä mukaan. Talkoot pidetään Sulan alueen 
varastorakennuksessa Tarjoustalon takana osoitteessa Isonkivenkuja 2. Tarkemmat ajo-ohjeet 
saa tarvittaessa Terolta.  
 
Näytösliput myynnissä 
 
Kevätnäytöksen liput ovat myynnissä jäähallin kahviossa maanantaisin ja tiistaisin 
kahvion aukioloaikana klo 17.30 –19.00. Ostamalla liput ennakkoon perheenjäsenille, 
sukulaisille ja ystäville varmistaa istumapaikan haluamaansa näytökseen. Liput tulee maksaa 
käteisellä kahvioon. Aikuisten liput ovat 10 € ja 2-16 –vuotiaiden liput ovat 5€. 



  TIEDOTE HUHTIKUU 2009  (2)  
                                 2.4.09 

                            

 

 

Talkootehtäviä  
 
Kevätnäytökseen tarvitaan vielä lisää vanhempia erilaisiin talkootehtäviin: 
lipunmyynti, järjestysmiehet/liikenteen ohjaajat, lipuntarkistajat, kahvion myyjiä 
ja popcornmyyjiä ja pukuhuoneavustajia. 
Lisäksi edellisenä iltana n. klo 20 alkaen lavasteiden ja taustaverhojen pystytykseen 
tarvitaan lisää vanhempia, ja samoin lavasteiden purkuun maanantaina. 
Ilmoittautumiset näytösvastaavalle, Tarulle, tammi.taru()gmail.com tai puh. 040 754 
1569. Kahvioon tarvitaan lisäksi kotileivonnaisia, eli leipojat voivat ilmoittautua 
Maaritille, maarit.tuomainen()sato.fi tai 040 757 8868. Ilmoittautumiset 15.4. 
mennessä! 
 
Koululaisten lupalappu ja näytösjuliste 
 
Tämän kuukausitiedotteen mukana saatte kouluun opettajalle annettavan tiedotteen 
kevätnäytöksestä. Tulostakaa tiedote lapsellenne ja toimittakaa opettajalle hyvissä ajoin. Jos 
teillä ei ole tulostusmahdollisuutta, pyytäkää lupalappu ryhmävastaavalta.  
Jos lapsenne koululuokka tai päiväkotiryhmä haluaa tulla katsomaan maanantaina 20.4. 
näytöstä, eikä tieto ole muuta kautta opettajaa/päiväkotia tavoittanut, ottakaa yhteyttä 
näytösvastaavaamme, Taruun , tammi.taru()gmail.com tai puh. 040 754 1569. Hän antaa 
mielellään lisäinfoa ja kerää ryhmätiedot. Päiväkotilapsilta ja koululaisilta peritään 2€ 
vapaaehtoinen kannatusmaksu. 
Kuukausitiedotteen mukana saatte myös näytösjulisteen, jota voi jakaa kutsuna sukulaisille 
ja ystäville tai viedä kouluun/päiväkotiin. 
 
Kilpailuja 
 
Kauden viimeiset omat kilpailut, Noviisien kulta- ja hopeafinaalit, järjestettiin 
viime viikonloppuna. Seuramme sai runsaasti kiitosta hienosti sujuneista järjestelyistä ja 
mukavasta ilmapiiristä. Lämpimät kiitokset kaikille kilpailujärjestelyissä jälleen 
mukana olleille vanhemmille! Lisäksi erityiskiitokset koko kauden aikana loistavasti 
hoidetusta kilpailutoiminnasta Petralle ja Tiinalle, sekä koko kilpailutoimikunnalle! 
  
Seuramme luistelijoita oli upeasti 6 tyttöä mukana kulta- a hopeafinaaleissa. 
Tulokset: 
Hopeafinaali:  Ella Louhivuori 3/18 
   Viivi Sjöblom 13/18 
   Laura Koskinen 15/18 
 
Kultafinaali:  Petra Heinälä 9/22 
   Janina Norvio 11/22 
 
Parhaimmat onnittelut kaikille tytöille! 
 
Seuramme osallistui maaliskuussa isoin joukoin Tukholmassa järjestettyihin Stockholm Trophy 
–kilpailuihin, ja kilpailumatka oli monelle luistelijalle kovin mieluinen niin tulosten kuin etenkin 
yhdessäolon merkeissä. Kiitokset matkajärjestelyihin osallistuneille vanhemmille ja 
valmentajille. Kaikki kauden kilpailutulokset löytyvät nettisivuiltamme. www.tlry.net 
 
Kilpailumaksut 

 

Rahastonhoitaja muistuttaa kaikkia kilpaluistelijoiden vanhempia maksamaan puuttuvat 
kilpailumaksut mahdollisimman pian! Epäselvyyksissä ottakaa yhteyttä Päiviin, 
paivi.kuusela-louhivuori()kolumbus.fi tai puh. 0400 418088 

 

HARJOITUSAIKATAULUMUUTOKSIA ! 
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la 4.4.   norm harjoitukset (aiemmasta ilmoituksesta poiketen) 
su 5.4.  ei harjoituksia 
pe 10.4. ei harjoituksia 
la11.4.  ei harjoituksia 
su 12.4. Taitajat A ja B:  oheiset klo 11.30-12.15 ja jääharjoitus uudessa 

hallissa klo 12.25 –13.30 
 
Huom! Sunnuntain 5.4. luistelukoulun harjoitus siirretty lauantaille 4.4. klo 9.40-
10.40 (vanha halli) 
 
Huom! Viikon 16 harjoitusaikataulu on erillisenä liitteenä  
 
Baletin viimeiset tunnit pidetään ma 6.4. 
Telinejumppien viimeiset tunnit pidetään la 18.4, mutta 11.4 telinejumppaa ei ole 
Oheisharjoituksia ei pidetä enää viikolla 16 
 
Luistelukoulun kevätkausi päättyy näytökseen 20.4. 
Kaikilla muilla ryhmillä jatkuu vielä toukokuussa harjoitukset myöhemmin 
ilmoitetun aikataulun mukaisesti. 
 
Tanhuvaaran leiri 
Leiri pidetään suunnitellusti ja mukaan ilmoittautuneille tullaan lähettämään tarkempaa infoa 
huhtikuun aikana. Leirijärjestelyistä vastaa sihteerimme Nina, nina.norvio()evelace.fi 
 
 
Ensi kaudella jatkaminen 
 
Muistakaa palauttaa ryhmävastaavien kautta saamanne kyselylomake 
valmentajalle/ohjaajalle 15.4 mennessä. Tarvitsemme jokaisen luistelijan vastauksen 
ensi kauden suunnittelua varten. Ryhmäsiirroksista päättävät vastuuvalmentajat 
viimeistään elokuussa uuden kauden alkaessa. 
 

Kevätkokous ti 19.5.  (paikka ilmoitetaan myöhemmin) 
 
Kaikki seuran jäsenet ovat tervetulleita seuran sääntömääräiseen kevätkokoukseen. 
Kokouksessa käsiteltäviä asioita ovat mm. ensi kauden toimintasuunnitelma, tulo- ja 
menoarvio, kausimaksut ja uusi johtokunta ensi kaudelle. Osa nykyisistä johtokunnan 
jäsenistä luopuu tehtävästään, ja tarvitsemme uusia innokkaita vanhempia mukaan 
toteuttamaan ja kehittämään tätä tärkeää seuratyötä. Tulkaa rohkeasti mukaan! Kokoukseen 
osallistuminen ei velvoita ketään mihinkään työhön, vaan kaikki seuratoiminta perustuu 
vapaaehtoisuuteen. Jollei luistelijan perheestä jo ainakin toinen vanhempi ole liittynyt seuran 
jäseneksi, onnistuu se vieläkin. Jäsenmaksulomakkeita saa ryhmävastaavilta tai 
rahastonhoitajalta. Vain seuran jäsenillä on äänestysoikeus kokouksessa. 
 
Palautekysely 
 
Tulemme tekemään vielä tämän kuukauden aikana luistelijoille,vanhemmille, valmentajille ja 
ohjaajille palautekyselyn seuramme ensimmäisen kauden toiminnasta. Tarkemmat ohjeet 
tiedotetaan myöhemmin. Toivomme jokaisen osallistuvan kyselyyn, jotta voimme kehittää 
toimintaamme edelleen paremmaksi ensi kaudella. 
 


